
PADOMES LĒMUMS 

(2013. gada 15. jūlijs), 

ar ko pieņem Padomes nostāju par projektu Eiropas Savienības 2013. finanšu gada budžeta 
grozījumam Nr. 4 

(2013/C 204/07) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, jo īpaši tā 
314. pantu, saistībā ar Eiropas Atomenerģijas kopienas dibinā 
šanas līgumu un jo īpaši tā 106.a pantu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES, Eura
tom) Nr. 966/2012 (2012. gada 25. oktobris) par finanšu notei
kumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam, un par 
Padomes Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 atcelšanu ( 1 ) un 
jo īpaši tās 41. pantu, 

tā kā: 

— Savienības 2013. finanšu gada budžetu galīgajā variantā 
pieņēma 2012. gada 12. decembrī ( 2 ), 

— Komisija 2013. gada 29. aprīlī iesniedza priekšlikumu, kurā 
ir ietverts projekts 2013. finanšu gada vispārējā budžeta 
grozījumam Nr. 4, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

Vienīgais pants 

Padomes nostāja par projektu Eiropas Savienības 2013. finanšu 
gada budžeta grozījumam Nr. 4 tika pieņemta 2013. gada 
15. jūlijā. 

Visu tekstu informācijai vai lejupielādei var apskatīt Padomes 
tīmekļa vietnē – http://www.consilium.europa.eu/ 

Briselē, 2013. gada 15. jūlijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

V. JUKNA

LV 18.7.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 204/13 

( 1 ) OV L 298, 26.10.2012., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 66, 8.3.2013., 1. lpp., ar kļūdu labojumu OV L 134, 

18.5.2013., 21. lpp.

http://www.consilium.europa.eu/

	Padomes Lēmums (2013. gada 15. jūlijs), ar ko pieņem Padomes nostāju par projektu Eiropas Savienības 2013. finanšu gada budžeta grozījumam Nr. 4 (2013/C 204/07)

